令和５年２月１７日

第３学年保護者の皆様

大阪市立桜宮中学校

校長  向井秀俊

第 74 回 卒業証書授与式のご案内

 向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、大阪市教育委員会の通知に基づき、

次のとおり式を執り行います。何卒ご理解、ご協力いただきますようお願い申しあげます。

記

１ 日 時  令和５年３月 14日(火) 午前10時 開式

２ 式 場  本校 体育館

３ 参列者  卒業生、代表生徒、保護者

４ 留意点  ・参列される方は、感染拡大予防対策をお願いします。

          ・発熱、体調不良などの症状がみられる場合は、参列をお控えください。

         ・保護者の方の入場は９時15分から９時 50分までにお願いします。

         ・９時 30分より式場にて「思い出映像」の上映を行う予定です。

 ・保護者の方は、上履きに履き替えて式場にご入場ください。
　(保護者の方用の下駄箱はございませんので、上履きと下履きを入れる
　袋をご持参ください)

oenadmin
ハイライト表示